[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2020 г.

	№ 279

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу постановления Администрации города Кедрового от 05.09.2017 № 398 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденные постановлением Администрации города Кедрового от 05.09.2017 № 398.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

	Мэр

	Н.А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg